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 04 78 44 73 83
Service Habitat COPAMO

 plh@cc-paysmornantais.fr
+ d'infos : 

Conseiller HABITAT

PROGRAMME

D'I NTÉRÊT GÉNÉRAL
une action du

PROGRAMME D'INTÉRÊT GÉNÉRAL
 PIG

DU PAYS MORNANTAIS

Permanences
 d'accueil

 

Avec la COPAMO 
& l'Agence Nationale de l'Habitat (ANAH), 
bénéficiez d'aides financières et de conseils 

individualisés et gratuits pour rénover 
ou améliorer votre logement.

2017

Permanences au siège de la COPAMO
un jeudi matin par mois de 10h à 12h 

et un vendredi après-midi par mois de 14h à 16h

URBANIS
Antenne de St-Etienne

6 rue des Alliés
42100 ST-ETIENNE
Tél. 04 77 06 02 51

Permanences téléphoniques :
lundi et vendredi : 9h00 à 12h30 et 14h à 17h

mardi, mercredi et jeudi : 9h00 à 12h30 .

27-avr
18-mai
15-juin
06-juil

JEUDI
05-janv
02-févr
09-mars
30-mars

07-sept
05-oct
02-nov
30-nov

22-sept
20-oct
17-nov
15-déc

12-mai
02-juin
30-juin
21-juil

20-janv
17-févr
17-mars
14-avr

VENDREDI10h 
à 12h

14h 
à 16h


